

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: STOD, KOMUNIKACE UL. SOKOLSKÁ - 2. ETAPA - OBYTNÁ ZÓNA

KSO:
Místo: STOD

Zadavatel:
Město STOD

Uchazeč:
BP STAVBY CZ s.r.o.

Projektant:
VPÚ Plzeň s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:
Datum: 10. 3. 2020

IČ: 00257265
DIČ: CZ00257265

IČ: 25201506
DIČ: CZ25201506

IČ: 49194160
DIČ: CZ49194160

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH **2 593 912,68**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 593 912,68	544 721,66
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 3 138 634,34

jednatel společnosti
BP STAVBY CZ s.r.o.

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: STOD, KOMUNIKACE UL. SOKOLSKÁ - 2. ETAPA - OBYTNÁ ZÓNA

Místo: STOD

Datum: 10. 3. 2020

Zadavatel: Město STOD

Projektant: VPÚ Plzeň s.r.o.

Uchazeč: BP STAVBY CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

1	Úprava ulice Tyršova	2 593 912,68	3 138 634,34
---	----------------------	--------------	--------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STOD, KOMUNIKACE UL. SOKOLSKÁ - 2. ETAPA - OBYTNÁ ZÓNA

Objekt:

1 - Úprava ulice Tyršova

KSO:

Místo: STOD

Zadavatel:

Město STOD

Uchazeč:

BP STAVBY CZ s.r.o.

Projektant:

VPÚ Plzeň s.r.o.

Zpracovatel:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10. 3. 2020

IČ:

00257256

DIČ:

CZ00257256

IČ:

25201506

DIČ:

CZ25201506

IČ:

49194160

DIČ:

CZ49194160

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 593 912,68

DPH základní
snížená

Základ daně
2 593 912,68
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
544 721,66
0,00

Cena s DPH

v CZK

3 138 634,34

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STOD. KOMUNIKACE UL. SOKOLSKÁ - 2. ETAPA - OBYTNÁ ZÓNA

Objekt:

1 - Úprava ulice Tyršova

Místo:

STOD

Zadavatel:

Město STOD

Uchazeč:

BP STAVBY CZ s.r.o.

Datum:

10. 3. 2020

Projektant:

VPÚ Plzeň s.r.o.

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 593 912,68

HSV - Práce a dodávky HSV

2 593 912,68

1 - Zemní práce

38 728,30

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce

768 080,55

5 - Komunikace pozemní

1 397 617,95

57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné

899 671,31

59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné

497 946,64

8 - Trubní vedení

167 609,22

91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

20 412,63

998 - Přesun hmot

201 464,03

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STOD, KOMUNIKACE UL. SOKOLSKÁ - 2. ETAPA - OBYTNÁ ZÓNA

Objekt:

1 - Úprava ulice Tyršova

Místo:

STOD

Zadavatel:

Město STOD

Uchazeč:

BP STAVBY CZ s.r.o.

Datum:

10. 3. 2020

Projektant:

VPÚ Plzeň s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 593 912,68

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 593 912,68

D 1

Zemní práce

38 728,30

1	K	113107531	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm při překopech strojně pl přes 15 m2	m2	130,000	297,91	38 728,30
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

D 11

Zemní práce - přípravné a přidružené práce

768 080,55

2	K	113106144	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 ze zámkové dlažby	m2	367,200	79,06	29 030,83
3	K	113106183	Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 z velkých kostek s ložem z kameniva	m2	83,000	77,00	6 391,00
4	K	113107152	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	324,000	57,33	18 574,92
5	K	113154234	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	732,871	91,14	66 793,86
6	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	216,000	61,25	13 230,00
7	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	497,505	105,88	52 675,83
8	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	497,505	68,44	34 049,24
9	K	162701109S	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	9 452,595	15,68	148 216,69
10	K	171101103	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuštěných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhuštění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) přes 96 do 100 % PS	m3	6,630	147,18	975,80
11	K	171201211S	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	895,509	94,09	84 258,44
12	K	181102302	Úprava pláně v zářezích se zhuštěním	m2	1 193,840	14,07	16 797,33
13	K	181301102	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	481,880	46,30	22 311,04
14	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	481,880	19,33	9 314,74
15	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	14,460	97,02	1 402,91
16	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	373,611	110,52	41 291,49

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	7 098,609	19,47	138 209,92
18	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	185,996	280,25	52 125,38
19	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	187,615	172,86	32 431,13
D 5 Komunikace pozemní							1 397 617,95
D 57 Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné							899 671,31
20	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	289,085	143,69	41 538,62
21	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	904,752	172,94	156 467,81
22	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	904,752	243,99	220 750,44
23	K	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	712,871	360,21	256 783,26
24	K	573231106	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2	m2	712,871	11,37	8 105,34
25	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tl. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	630,848	336,97	212 576,85
26	K	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	29,000	71,17	2 063,93
27	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	23,000	60,22	1 385,06
D 59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné							497 946,64
28	M	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	m	255,000	157,53	40 170,15
29	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm	m	16,000	351,35	5 621,60
30	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	m	30,500	161,31	4 919,96
31	M	592451100	dlažba skladebná 20x10x6 cm přírodní	m2	264,960	240,53	63 730,83
33	M	59245005	dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm barevná	m2	296,320	300,95	89 177,50
34	M	59245109R	přídlažba 20x10x10 cm přírodní	m2	26,880	310,06	8 334,41
35	M	59245006	dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	11,520	524,71	6 044,66
36	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	264,960	254,68	67 480,01
37	K	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	296,321	233,28	69 125,76
38	K	59621231R	Kladení přídlažby pozemních komunikací tl 100 mm do lože z betonu, vč. betonu	m2	26,880	406,18	10 918,12
39	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	301,500	278,89	84 085,34
40	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	155,000	224,51	34 799,05
41	M	59217001	obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm	m	155,000	87,35	13 539,25
D 8 Trubní vedení							167 609,22
42	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 160	m	48,000	182,95	8 781,60
43	M	28611131	trubka kanalizační PVC DN 160x1000 mm SN4	m	48,000	352,22	16 906,56
44	K	877315211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 150	kus	24,000	218,74	5 249,76
45	M	28611360	koleno kanalizace PVC KG 150x30°	kus	24,000	171,33	4 111,92
46	K	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	12,000	2 247,73	26 972,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
47	M	59223852	dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní 45x30x5 cm	kus	12,000	518,67	6 224,04
48	M	59223857	skruž betonová pro uliční vpust' horní 45 x 29,5 x 5 cm	kus	8,000	449,42	3 595,36
49	M	59223854	skruž betonová pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC, 45x35x5 cm	kus	12,000	621,25	7 455,00
50	M	59223866	skruž betonová pro uliční vpust' přechodová 45-27/29,5/5 cm	kus	12,000	608,95	7 307,40
51	M	59223864	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací 39 x 6 x 13 cm	kus	12,000	368,10	4 417,20
52	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	12,000	1 151,69	13 820,28
53	M	592238801	litinová mříž - uliční vpust' 500x300 tř. D400	kus	12,000	3 575,42	42 905,04
54	M	59223874	koš vysoký pro uliční vpust', žárově zinkovaný plech, pro rám 500/300	kus	12,000	673,49	8 081,88
55	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	1 947,81	1 947,81
56	K	935111111	Osazení příkopového žlabu do šterkopísku tl 100 mm z betonových tvárníc š 500 mm	m	15,840	229,20	3 630,53
57	M	59227723	žlab dvouvrstvý vibrolisovaný pro povrchové odvodnění betonový 80x330x590/669mm	kus	48,000	129,21	6 202,08

D 91 Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 20 412,63

58	M	IP12 - 01	Svislé dopravní značení IZ5a, (FeZn prolis)	kus	1,000	2 621,88	2 621,88
59	M	IP11a	Svislé dopravní značení IZ5a, (FeZn prolis)	kus	2,000	2 756,83	5 513,66
60	M	E13	Svislé dopravní značení IZ5b, (FeZn prolis)	kus	1,000	2 776,08	2 776,08
61	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	4,000	983,41	3 933,64
62	M	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	3,000	902,84	2 708,52
63	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	3,000	952,95	2 858,85

D 998 Přesun hmot 201 464,03

64	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	258,627	122,63	31 715,43
65	K	998223095	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun ZKD 5000 m	t	1 034,508	24,57	25 417,86
66	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	852,213	69,40	59 143,58
67	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m	t	3 408,850	24,99	85 187,16